1407 Av. G. Clémenceau
74300 CLUSES
Tel : 0450960920
Fax : 0450960922
Email: crylax@free.fr
U2008-04
Toutes les dimensions avec une seule ébauche ! voir page 13
Pinces d’avance réalésables

pinces qui ne serviront plus jamais au lieu de les
stocker inutilement.
DISPONIBLE : pas de délai d’approvisionnement.
GESTION PARAMETRABLE : on profite des
arrêts programmés pour renouveler  les pinces
avant d’avoir la moindre pièce courte.
PINCE REALESEE = PINCE NEUVE
GRATUITE !
Retour au sommaire
- 3 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES REALESABLES POUR EMBARREURS
*CUCCHI monobroche - Voir comment réaléser page 13
Code D L Filet/Thread Rond maxi Hexagone maxi
PCCHM0.75 7.5 40 M5x0.5 4 3
PCCHM10 10 52 M6x.75 6 5
PCCHM12 12 52 M7x0.75 8 7
PCCHM15 15 52 M8x1.0 11 9
PCCHM20 19 60 M10x1.0 15 13
PCCHM25 25 60 M14x1.0 21 18
PCCHM30 30 65 M18x1.5 26 23
PCCHM35 35 65 M18x1.5 31 27
PCCHM40 40 70 M25x1.5 36 31
PCCHM42 42 70 M25x1.5 38 34
PCCHM47 47 80 M25x1.5 43 38
PCCHM50 50 80 M30x1.5 46 40
PCCHM55 55 80 M30x1.5 51 45
PCCHM60 60 80 M30x1.5 56 49
PCCHM65 65 80 M30x1.5 61 53
PCCHM70 70 80 M30x135 66 58
*CUCCHI multibroches – Voir comment réaléser page 13
PCCHP19 18.5 60 M10x1.0* 14.5 12
PCCHP23 23 60 M14x1.0* 19 16
PCCHP24 24 60 M14x1.0* 20 17
PCCHP28 28 65 M18x1.5* 24 21
PCCHP29 29 65 M18x1.5* 25 22
PCCHP30 30 65 M18x1.5* 26 23
PCCHP32 32 65 M18x1.5* 28 25
PCCHP35 35 65 M18x1.5* 31 27
PCCHP38 38 70 M25x1.5* 34 29
PCCHP40 40 70 M25x1.5* 36 31
PCCHP42 42 70 M25x1.5* 38 34
PCCHP43 43 70 M30x1.5* 39 34
PCCHP46 46 70 M30x1.5* 42 36
PCCHP48 48 70 M30x1.5* 43 37
PCCHP50 50 70 M30x1.5* 46 40
PCCHP52 52 70 M30x1.5* 48 43
PCCHP56 56 80 M30x1.5* 52 45
PCCHP60 60 80 M30x1.5* 56 48
PCCHP65 65 80 M30x1.5* 61 53
PCCHP68 68 80 M30x1.5* 64 56
PCCHP72 72 80 M30x1.5* 68 59
PCCHP80 80 80 M30x1.5* 76 66
* = à gauche * = Left
Retour au sommaire
- 4 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES REALESABLES POUR EMBARREURS
*IEMCA monobroche – Voir comment réaléser page 13
Code D L Filet/Thread Rond maxi hexagone maxi
PCIMM07.5 7.5 40 M5x0.5 4 3
PCIMM10 10 40 M6x0.75 6 5
PCIMM12 12 42 M7x0.75 8 7
PCIMM15 15 42 M8x1.0 11 9
PCIMM18 18 42 M8x1.0 14 9
PCIMM20 19 60 M10x1.0 15 13
PCIMM25 25 60 M10x1.0 21 18
PCIMM30 30 65 M10x1.0 26 23
PCIMM32 32 65 M10x1.0 28 25
PCIMM35 35 65 M17x1.5 31 27
PCIMM40 40 70 M25x1.5 36 31
PCIMM42 42 70 M25x1.5 38 34
PCIMM45 45 80 M25x1.5 41 36
PCIMM50 50 80 M25x1.5 46 40
PCIMM55 55 80 M25x1.5 51 45
PCIMM60 60 90 M25x1.5 56 49
PCIMM65 65 90 M25x1.5 61 53
PCIMM68 68 80 M25x1.5 64 56
PCIMM70 70 80 M25x1.5 66 58
PCIMM72 72 80 M25x1.5 68 59
*IEMCA SIR – TORNOS ROBOBAR – Voir comment réaléser page 13
Code D d L C Rond maxi Hexagone maxi
PCIMFT08 8 M5x0.5 50 - 4 3
PCIMFT12 12 8h7 50 6 8 7
PCIMFT15 15 14h7 50 6 11 9
PCIMFT18 18 11h7 50 6 14 12
PCIMFT20 20 14h7 65 7 16 14
PCIMFT21 21 14h7 72 7 17 15
PCIMFT25 25 20h7 72 7 21 18
PCIMFT27 27 14h7 72 7 23 20
PCIMFT29 29 20h7 72 7 25 22
PCIMFT32 32 20h7 72 7 28 24
PCIMFT36 36 20h7 72 7 32 28
PCIMFT42 42 20h7 72 7 38 34
PCIMFT45 45 20h7 72 7 41 36
Retour au sommaire
- 5 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES REALESABLES POUR EMBARREURS *IEMCA
IEMCA TAL - Voir comment réaléser page 13
Code D L Filet/Threa
d Ejecteur Diam maxi Hexagone maxi
PCIMMTAL25 25 59 M10x1 21 18
PCIMMTAL32 32 75 M17x1.5 Ø 07x172 28 24
PCIMMTAL40 40 80 M25x1.5 Ø 10x196 36 31
PCIMMTAL45 45 80 M25x1.5 Ø 10x196 41 36
PCIMMTAL50 50 90 M25x1.5 Ø 10x196 46 40
PCIMMTAL60 60 100 M25x1.5 Ø 12x207 56 49
Dans le cas particulier des pinces pour embarreur IEMCA de type TAL, le plastique
maintient non seulement la barre, mais aussi l’éjecteur.
Il suffit d’effectuer un préperçage inférieur de 0.5mm au diamètre de l’éjecteur,
puis d’y introduire ce dernier qui restera maintenu en position.

CPGM35 GM35 9335-E 41.2 41 136 M39x1* 35 30
CPGM35FP GM35 9335-E 41.2 41 136 M39x1* 18 15
CPGM35dx GM35 41.2 41 136 M39x1 35 30
CPGM42 GM42 9374-E 51.4 50.2 136 M48x1.5 43 37
CPAS48 AS48 9368-E 57 56 153 M54.1.5* 48 42
CPAS48FP AS48 9368-E 57 56 153 M54.1.5* 25 22
CPAS55 AS55 64 62.5 146 M62x1.5 56 49
CPAS67 AS67 9447-E 77 74.5 165 M74x1.5* 67 58
CPAS82 AS82 9475-E 94 93 178 M88x1.5* 82 71
CPAS100 AS100 9483-E 114 113 230 M108x1.5* 100 87
* = à gauche * = Left
INDEX  MULTIBROCHES
Code Machine E-Nr D d L Filet/Thread
F maxi F maxi
CPIXMS25 KS-MS25 9282-E 35 32 115 M33x1.5 26 23
CPIXKS32 KS32 9319-E 43 40 130 M38x1.5 32 28
CPIXKS42 KS42 9364-E 54 50 168 M50x1.5* 42 36
CPIXKS50 KS50 9402-E 60 56.5 156 M57x2* 50 43
* = à gauche * = Left
Retour au sommaire
- 8 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES D'AVANCE REALESABLES POUR TOURS MULTIBROCHES
La même pince réalésée plusieurs fois Voir comment réaléser page 13
PITTLER
Code Machine E-Nr D d L Filet /Thread
F maxi F maxi
CPPTL32 PRB-PRC32 9285-E 39.3 38 168 36.51x20* 32 28
CPPTL36 PRC36 44.3 43 168 41.24x20* 36 31
CPPTL50 PRB-PRC50 9405-E 63.5 59 172 58.74x24* 50 43
CPPTL72 PRC72 91.5 85 210 85.72x24* 75 65
CPPTL85 PRC85 100 96 214 M95x1.5* 85 74
CPPTL100 PRC100 116 114 270 110.8x18* 103 90
* = à gauche * = Left
SCHUTTE
Code Machine E-Nr D d L Filet/Thread
F maxi F maxi
CPSCH13 SF13 9261-E 19.5 17.5 79 M18x1 13 11
CPSCH16 SE16-18 9255-E 24.5 23.5 86 M23x1 18 16
CPSCH20 SF20 9262-E 27 25 88 M25x1 20 17
CPSCH26 VS-SD-SE25 AF-SF26 9282-E 35 32 115 M33x1.5 26 23
CPSCH26FP VS-SD-SE25 AF-SF26 9282-E 35 32 115 M33x1.5 18 15
CPSCH32 AF-SD-SF-VD32 9319-E 43 40 126 M38x1.5 32 28
CPSCH32FP AF-SD-SF-VD32 9319-E 43 40 126 M38x1.5 18 15
CPSCH42 AD40-SF42 9372-E 51 49 160 M48x1.5 42 36
CPSCH42FP AD40-SF42 9372-E 51 49 160 M48x1.5 25 21
CPSCH50 SD-VD50 9406-E 63.9 58 180 M58x1.5 51 44
CPSCH63 SD-VD63 9450-E 77 72 200 M72x1.5* 63 55
CPSCH80 SD-VD80 9474-E 93 90 225 M88x1.5* 80 70
* = à gauche * = Left
Retour au sommaire
- 9 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES D'AVANCE REALESABLES POUR TOURS MULTIBROCHES
La même pince réalésée plusieurs fois
Voir comment réaléser page 13
TORNOS
Code Machine E-Nr D d L Filet /Thread
F maxi F maxi
CPTRNS14 AS14 9251-E 17.5 17.3 68 M16x0.75 14 12
CPTRNS14FP AS14 9251-E 17.5 17.3 68 M16x0.75 10 8
CPTRNS16 SAS16 9265-E 22.7 20.5 96 M20x0.75 16 14
CPTRNS16FP SAS16 9265-E 22.7 20.5 96 M20x0.75 10 8
CPTRNS20 BS20 9266-E 27.7 25.3 116 M25x1 20 17
CPTRNS20A BS20A 29.7 27.2 116 M27x1 23 20
CPTRNS20B BS20B 27.7 25.3 116 M26x1 20 17
CPTMD20 Multideco20 9258-E 25 24.5 90 M24x1 20 17
CPTMD20FP Multideco20 9258-E 25 24.5 90 M24x1 10 8
CPTMD26 Multideco26 9282-E 35 32 115 M33x1.5 26 23
CPTMD26FP Multideco26 9282-E 35 32 115 M33x1.5 18 15
CPTRNS36 SAS36 44 43.5 136 M42x1.5* 36 31
* = à gauche * = Left
TOS
Code Machine D d L Filet/Thread
F maxi F maxi
CPTOS25 TOS25 31.9 31 113 M30x1.5* 25 22
CPTOS40 TOS40 49.5 49.5 142 M48x1.5* 40 34
CPTOS63 TOS63 74 74 192 M72x1.5* 63 55
* = à gauche * = Left
TSUGAMI
Code Machine D d L Filet/Thread
F maxi F maxi
CPTSU16 6B16 20.9 20.9 77 M19x0.75* 16 14
CPTSU25 6B25 30.7 30.7 130 M29x1* 25 22
* = à gauche * = Left
Retour au sommaire
- 10 -

CPW214 2"1/4 - 6 9409-E 65 64 171.5 62.5x22* 57 50
CPW214-5 2"1/4 - 5 65 64 140 62.7x22* 57 50
CPW258 2"5/8 - 6 75 74 175 73x24* 66 57
CPW314 3"1/4 - 6 91 90 184 88.65x22 89 77
CPW312 3"1/2 - 1 98.4 97 171 95.25x24* 89 77
* = à gauche * = Left
MORI SAY
Code Machine E-Nr D d L Filet/Thread
F maxi F maxi
CPAS20 20-6 9258-E 25 24.5 90 M24x1 20 17
CPW1 25-6 9276-E 31.8 30 130 30.07x24 25 22
CPAS32 32-6 9336-E 39.9 39 133 M38x1.5* 32 28
CPAS32FP 32-6 9336-E 39.9 39 133 M38x1.5* 18 15
CPAS32dx 32-6 39.9 39 133 M39x1 32 28
CPSCH32 32-6 9319-E 43 40 126 M38x1.5 32 28
CPSCH32FP 32-6 9319-E 43 40 126 M38x1.5 18 15
CPSCH42 42-6 9372E 51 49 160 M48x1.5 42 36
CPSCH42FP 42-6 9372E 51 49 160 M48x1.5 25 21
* = à gauche * = Left
Retour au sommaire
- 11 -
CRYLAX 1407 Av. G. Clémenceau, 74300, CLUSES - Tel 0450960920 – Fax 0450960922 – crylax@free.fr
PINCES D'AVANCE REALESABLES POUR TOURS MONOBROCHES
La même pince réalésée plusieurs fois V
oir comment réaléser page 13
INDEX, MANHURIN, TAREX, MAS
Code E-Nr Machine D d L Filet/Threa
d
F maxi F maxi
CPIX12 207-E INDEX 12
MANURHIN
12-16
16 18 70 M16x1* 12 10
CPIX18 220-E INDEX
18–20-C19
22 24 70 M22x1* 18 16
CPIX24 236-E INDEX 24 C29-
E26
ER25-26-B30
29 30 95 M28x1* 25 22
CPIX25 237-E INDEX 25 29 31 90 M29x1* 25 22
CPIX36 254-E INDEX 36-42
ER42
MANURHIN 42
MAS 42
TAREX 42